

# הכתוב לחיים

ממאמריו של הגאון רבי חיים יוסף אקרמן שליט"א

# חיסול

# התנת

# קרקע

ויהי בונה פיר | מבט אקטואלי על המלחמה הגדולה

# הכתוב לחיים

ממאמריו של הגאון רבי חיים יוסף אקרמן שליט"א

## ויהי בונה פיר | מבט אקטואלי על המלחמה הגדולה

### איך נחפשו עשו - נבעו מצפוניו.

עם העמקת ה'תמרון' [ח"ו לא מלחמה] נחשפת ומתגלית אט אט העיר התחתית אשר נבנתה על ידי האכזרים שבאויבינו בתחפושת של בתי חולים ומוסדות למיניהם. בחורין ובסדקין אלו שכנו כל רשעי ארץ, ומנהו היו משגרין את חיצי המות כמתלהלה הירורה זיקים ואמר הלא משחק אני. צאצאי יושבי פלשת הקדמונים אשר סתמו את בארות המים אשר חפרו אברהם ויצחק בנו בטענות סרק שאמרו תקלה הם לנו מפני הגייסות הבאות עלינו (בראשית כו טו - וברשי"י) מוצאים פתרון בהעמיקם חפור אל מתחת לאדמה כדי להוציא משם גייסות כנגד בני אברהם ויצחק שכניהם והיושבים ממונם.

כי יכרה - על עסקי כריה באה להם, להעביד את עצמם בעבודה גדולה של גולות תחתית מפולשות מעבר לעבר שרבים בוקעים בהן, ורק בגלל שהן מקורות לא חל שם רשות הרבים עליהן.

זדון לבן השיאך - העיד עליהם עובדיה הגר אדומי שהוא הגרון שנולד מהם והעיד על חורבנם, אך תחת שהוא הכיר בשאיפתם לשכון בחגוי סלע ולהתרברב בלבו "מי יורדיני ארץ" שנו המה כוון והיו כחולדה הדרה בעיקרי הבתים ומתחתיהם ואומרת בלבה מי יעלני ארץ ומי יחשף מקומות מסתרי.

והמליץ אחד מליצני הדור שמן הראוי לברך עליהם 'מפליא לעשות' - שהרי בראו חללים חללים שאליהם נכנסים ובאים בנקבים נקבים, והני עכברי רשיעי נינהו... לא מסתייהו דאכלי אלא קריין לחבריהון דאכלי עמהון. (ב"מ מ. תוד"ה וכו') ואולי לזה כווננו חז"ל (תוי"ט כה) דארעא כולה חלחולי מחלחלא.

ב.

החסיד בחובת הלבבות (שער יחוד המעשה פרק ה) הציג בפנינו את המפגש בין החיילים השבים מעורכי המלחמה ושללם בידם לבין האדם הפקח שפגע בהם ואמר להם: שבתם שוללי שלל מן המלחמה הקטנה, הונו והתעתדו למלחמה הגדולה! ופרש להם שיחו שמלחמת היצר וחיליו היא הגדולה שבמלחמות.

וחושף החסיד את המסכה מעל אויבינו המר ומציגו לפני כל המעוניין בתכלית שנאתו, בן אדם! ראוי לך לדעת כי השונא הגדול שיש לך בעולם הזה - הוא יצרך הנמשך ומתערב בתוככי כחות נפשך, והמשתתף עמך בהנהגת חושך הגופניים והרוחניים, המושל בסודות נפשך בעל עצתך בכל תנועותיך הגלויות והנסתרות, האורב לפנות אותך בכל צעד ופסיעה. וגם כשאתה מתעלם מנוכחותו הוא ער לך ואינו מתעלם ממך.

תרגילי ההסוואה שבו נוקט האויב המר כוללים שהוא לובש לפני האדם את בגדי הידידות ומתקשט בתכשיטי האהבה, מצטרף להיות ובכלל אנשי עצתו וסגולת מרעיו של האדם ורץ לקראת האדם ומרמז לו שהוא משתוקק

לעשות רצונו ובו בזמן יורה עליו את חציו כדי לשרשו מארץ חיים, והחזק שבחיציו המה מחשבות הספק והשובש בדברים שכבר נתבררו אצל האדם. ולהפיץ בפניו כזבים ושקרים שיטרידו ויטרפו את מנוחת דעת האדם ומספקות אותו באמונתו שהיתה ברורה לו עד עתה.

ומתבונן אותו אדם נבון ומתפעל מעקשנותו של אויב מר וקשה זה. שהרי כל אויב אחר כאשר ינוצח פעם אחת, שב הוא מהמערכה ולא יוסיף עוד להלחם בשכנגדו מיאושו לנוצח את שגבר עליו. ואילו יצר צר ואויב זה אין מספיק לו אפילו מאה פעמים, שאם נצחק באחת מהפעמים לא ירפה עד שימיתך, ואף אם יכולת לו פעם אחת עדיין יארב לך כל ימך כדי לנוצח אותך ולפיכך הזהירו חז"ל לבל יאמין אדם בעצמו עד יום מותו, ואינו מקל בנצחון קטן כדי שעל ידו יתעלה לנוצח אותך במעלה שגבוהה יותר.

והמלצת החסיד שיהא האדם - המשולל לעיר קטנה' - מנצל את חכמת האיש המסכן ולגבור על המלך הגדול שסבב את העיר ובנה עליה מצודים גדולים על ידי שיגביר כח האמת שמעט ממנה ידחה הרבה מן החשך והשקר, וכבר נתבררה חולשת היצר לעמוד לפני השכל ומהירות הנגפו לפניו.

ג.

ואנו שמגלים במלחמה הקטנה עם הקמים והצרים עלינו בימים טרופים אלו את התחבולה העכשוית בת ימינו להיותו בונה עיר תחתית שבה קובע הוא את איתן מושבו, ומרשף המנהרות עבירות או ממולכדות את כל תת הקרקע שבארצו, ורבים חללים הפיל ממיטב אחינו אשר נתפתו להשתחל בפירים המורידים לשאול תחתית. ולכאורה מזה נוכל להסיק לבאי המלחמה החזקה - מלחמת היצר וחיליו - שיוכלו ללמוד על הסכנה הקיימת של ויהי בונה פיר ועיר תחתית המרוששת במנהרות מות וביושבי חשך וצלמות. ואמר אחד מן החסידים לתלמידיו ולשומעי לקחו: למדו תחילה הרע להבדל ממנו, ואח"כ למדו הטוב ועשוהו.

מיטיב החסיד בהמשך פרק ה' ומציג בפנינו את הפירים למנהרות התת קרקעיות המסוגלות לבלוע את העוברים מעליהם ובלא שימת לב הגוונים לבדוק את החלל הנפער לפנייהם.

ישתדל היצר - האויב החזק - להטריד את לב האדם בענייני העולם הזה וכל הטרדות שסביבו. ורגיל הוא לבא אל האדם הטרוד בלמודו או בעבודת ה' שבחר ולהטרידו בענייני מסחר ומקח וממכר, יזמינו להמריא' עמו לגיוס מליניונים עם המנטור העולמי, יציע בפניו 'השקעה' בלתי חוזרת ויצפה לו זאת בנועם לשונו שינצל עת פנויה זו שנודמנה לו, וסכום כסף זה שמשמים נודמן לו ויפעל בכל יכולתו להיות הברכה שרויה לו בממונו ובנכסיו, עמוד בדין ומצד את כל תביעותיך משכנגדך וכל מה שתוכל להתחכם לו עמוד עמו בדין ותנצחנהו. ובכל עת פנאי לעבודת ה' ייקרך הוא בחבילי טרדין





ובהקפת כל הראש ובלבד שתנוח ותרפה מהעבודה.

'השקעות' קורצות אלו מושכות את לבו ומחו של המשתדל בעבודת ה', מורידות אותו בחבלי השוא אל מקסם עולם העסקים, שאינו חובר לבית המדרש וסביבתו שאינם יכולים לדור יחדיו, ואט אט יורד הקרבן אלי הפיר הממולכד בבחינת התורה המיללת ומתרעות שבאם תעזבני יום - יומים אעזבך.

האויב העזתי מוכיח ומגלה לנו עד כמה הוא דבק לאחוז באותה קליפה המדלדלת את כחנו, והמדלדלת את לבנו והמדלדלת את מעשינו ומסלקת שכינה מבינינו. (סוטה ט.)

יודע הוא כי כל בהן מסיטה מעל גבי המסכים הרוצדים לפני כל עין רואה את הנפולים ב'רשת' ומשגרים אליהם את סרטוני הזועה שהונצחו על ידם בשעת פורקן יצריהם השפלים, וגלוי אכזריותם הנוראית וכך מאלצים המה את כל הצופים להוסיף מרץ וחיל שאחז בכל יושבי הארץ הנותרים. ויותר משהכו ושחטו בשמחת תורה בכלי נשקם, ממשיכים המה לדלדל ולזלזל בנותרים אשר מעיהם מתהפכים למראה עיניהם ודעתם משתבשת עליהם בעוד עמדם על רגליהם.

ולו היה החסיד מכיר בשטן עז זה היה מקיש ומשוה את חללי המלחמה הגדולה ובמיוחד את בני הנעורים לבל יעזו לשלוח ידם באותם מכשירי הרג רוחניים המשוטטות בהנף בהן על כל מדמנות הקבס והגועל שאחת דתם להמית את רוחניותם ואת שארית אחיזתם בקדוש ובפרוש מן הערוה. כל

באיה לא ישובון ורבים המה מחללי החרב כי המה יזובו מדוקרים ומרוקנים, ועיניהם הבוהות והאדומות מחוסר שינה יעידון יותר ממאה עדים כי מן הנופלים ומן ה'מאולצים' המה (עיי"ש ט.) וכבר מזמן סרה שכינה מעליהם כי ראה ומצא בהם דבר... ושב מאחריהם.

ומאויבי תחכמי היאך טומן הוא מלכודות להסיט ולהסיח דעת הלוחמים ולהגותם מן המסילה לשמע קולות קריאות 'הצילו' בעברית כדי להכניסם לבנין ממולכד שבו ימצאו את קצם, ועד כדי בלבולם שתחת להושיט יד תומכת לשלשה שרידי חרב ששרדו מזה שבעים יום משלחים המה בהם 'אש ידידותית', כך יעידו עורכי ה'מלחמה הגדולה' על כל אותן מלכודות אש המלך הזקן והכסיל מכין בערמתו ומושך אליהם נשמות טועות ותועות, מחלק להם ממיטב מעדני עולם ומרפד בתענוגות תבל את כל המקומות שמשם יפילם במהמורות, ויתוספו לרשימת ה'חטופים' מבתי הוריהם וממוסדות החנוך שמהם נזרקו בבשת פנים ובגערות משגית.

ה'טשולנטיות' שברוב עם מכלות את לילי הששי לאחר השטייגען והברען עד לעלות השחר, הנסיעות לחול 'לקבור' את הצדיקים שגודלו בדמעות אם ובעמל אב דואג, וההתנדבויות למד"א ול'הצלה' כדי להושיט עזר וסמך לצועקי ה'הצילו' שאחת מטרתם לאנקוטי נגרי ברייתא. (ב"ק טז.)

אחינו כל בית ישראל הלוחמים בכל עוז ב'מלחמה הקטנה' עם האכזר שבאויבינו ישמשו לנו סמל ומופת לערוך מלחמת קדש 'גדולה' עם האויב הנמסך בתוך נפשנו, ושאינו מתעיי ואינו מרפה מעמנו, והמקום ירחם על דעתו ועם מרעיתו, ויוציאנו מהרה מאפילה לאורה!



**יודע הוא כי כל בהן מסיטה מעל גבי המסכים הרוצדים לפני כל עין רואה את הנפולים ב'רשת' ומשגרים אליהם את סרטוני הזועה שהונצחו על ידם בשעת פורקן יצריהם השפלים, וגלוי אכזריותם הנוראית וכך מאלצים המה את כל הצופים להוסיף מרץ וחיל שאחז בכל יושבי הארץ הנותרים. ויותר משהכו ושחטו בשמחת תורה בכלי נשקם, ממשיכים המה לדלדל ולזלזל בנותרים אשר מעיהם מתהפכים למראה עיניהם ודעתם משתבשת עליהם בעוד עמדם על רגליהם**



## 'להודות ולהלל לשמך הגדול'

בשבת זו, פרשת שמות תשפ"ד מציינים אנו 4 שנים של הפצת דברי רבנו הגאון רבי חיים יוסף אקרמן שליט"א

כאן המקום להודות לאלו שמאחורי הקלעים טורחים מידי שבוע בשבוע למען יצאו הדברים לתועלת הקוראים, כל אחד בשמו הטוב יבורך

יעזרנו ה' להמשיך ולהרבות תורה בישראל, אמן.

העלון השבת נודב לזכות הרך הנולד בן גילה לרפואה שלימה בקרוב ממש

ניתן עדיין לתרום ולזכות בזכות נצח בסדרת הספרים 'מימי הדעת'  
לפרטים ואפשרויות ההנחה התקשר עכשיו: 054-84-720-75  
או דרך עמדות נדרים פלוס: ישיבת ביתר